PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 266/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Mário Alberto Kruger  Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, a recuperação da Rua Porfírio Gonçalves em frente à residência nº112, bem como
solicitando que esse trajeto seja molhado. J U S T I F I C A T I V A Nessa localidade, a patrola esteve
fazendo um trabalho, mas deixou um grande buraco em frente à residência acima citada, vale ainda
lembrar que a poeira está muito forte, necessitando com urgência que seja aguada aquela região. Sala
das Sessões, 03 de Maio de 2016.

 Sala das Sessões, 03 de Maio de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692